Veranstalter: RSW GesmbH
Datum: Sonntag, 10. April 2022

60. Int. Kirschbliitenrennen

Ergebnisliste: Elite, U23

Distanz 171,6 km
Schnitt 40,0 km/h

Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Nat.Mannschaft Zeit
1. 46 KEPPLINGER Rainer 1997 101 060 775 64 AUT Hrinkow Advarics 4:17:30
2. 86 REUTIMANN Matthias 1994 100 086 92392 SUI Team Vorarlberg "
3. 8 KIERNER Florian 1999 100 157 651 10 AUT Team Felbermayr Simplon Wels 4:18:25
4, 157 HOCEVAR Kristjan 1999 100 176 290 25 SLO Adria Mobil - Slowenien "
5. 69*MESSNER Martin 2000 100 350849 81 AUT WSA KTM Graz P/B Leomo "
6. 250 JAKOUBEK Tomas 1999 100474 436 90 CZE ATT Investments "
7. 165*ROTH Nepomuk 2000 10064021495 GER Veloclub Ratisbona Regensburg 4:18:33
8. 22*ENGELHARDT Felix 2000 10036351136 GER Tirol KTM Cycling Team 4:18:38
9. 70 RITZINGER Felix 1996 100 088 200 11 AUT WSA KTM Graz P/B Leomo 4:18:56
10. 13 TUREK Daniel 1993 100 075 23342 CZE Team Felbermayr Simplon Wels "
11. 61 AUER Daniel 1994 100 086 519 76 AUT WSA KTM Graz P/B Leomo 4:19:01
12. 257*SPORYSCH Daniel 2003 100 560 043 46 CZE ATT Investments 4:19:03
13. 184 KARL Adam 1999 100 153 266 87 HUN Epronex - GESU Bikewear Cycling Team "
14. 23*GOVEKAR Matevz 2000 10017582444 SLO Tirol KTM Cycling Team "
15. 48 LODERER Timon 1991 100 117 249 57 GER Hrinkow Advarics "
16. 296 CANECKY Marek 1988 100 046 116 25 SVK BRS-KAKTUS BIKE "
17. 244*KMINEK Vojtéch 2000 100480 066 94 CZE TJ Favorit Brno "
18. 212 HALLER Patrick 1997 100 106 610 88 GER Santic-Wibatech "
19. 32*ROSNER Linus 2001 10049039140 GER Tirol KTM Cycling Team "
20. 258 STOCEK Mat(i$ 1999 100 11150536 SVK ATT Investments "
21. 264 MINALI Michael 1999 100 160 941 02 ITA A.S.D. Cycling Team C5 Campana Imballaggi GE "
22, 6 GAMPER Florian 1999 100 153296 20 AUT Team Felbermayr Simplon Wels "
23. 269 VISINTAINER Lorenzo 1999 100 158 320 00 ITA A.S.D. Cycling Team C5 Campana Imballaggi GE "
24. 158 JARC Aljaz 1999 100 153 27293 SLO Adria Mobil - Slowenien "
25, 163*HAJEK Alexander 2003 100 350 257 71 AUT Trinity Racing "
26.  259*STRANSKY Matej 2003 100 472 249 37 CZE ATT Investments "
27. 101 COSTA Fabian 1994 100 077 026 89 AUT UNION Raiffeisen Radteam Tirol "
28. 7 GAMPER Mario 1999 100 15332549 AUT Team Felbermayr Simplon Wels "
29. 161 KAMPELMULLER Michael 1997 100 598 264 49 AUT Mihl4tler Bike Team "
30. 237*REDMANN Sven 2001 100 557 884 21 GER rad-net Rose Team "
31. 50 RAPP Jonas 1994 100 094 042 33 GER Hrinkow Advarics "
32. 164*SCHRETTL Marco 2003 100 536900 86 AUT Trinity Racing "
33. 81 AMANN Dominik 1999 100 160 12559 AUT Team Vorarlberg "
34. 5 FRIEDRICH Marco 1998 100 101 967 04 AUT Team Felbermayr Simplon Wels "
35. 260 TYRPEKL Karel 1999 100479 18081 CZE ATT Investments "
36. 194 FORTIN Filippo 1989 100 065 478 84 ITA Maloja Pushbikers "
37. 10 MANGERTSEDER Matthias 1998 100 157 67029 GER Team Felbermayr Simplon Wels "
38. 254*KASPAR Jan 2000 100 23567344 CZE ATT Investments "
39. 49 PRIMOZIC Jaka 1998 100 149 92241 SLO Hrinkow Advarics "
40. 255 KLABOUCH Petr 1999 100480 05785 CZE ATT Investments "
41. 9 LEHNER Daniel 1994 100 086 531 88 AUT Team Felbermayr Simplon Wels "
42, 298*SCHMIDT Jakob 2001 100 517 748 43 GER P & S Benotti "
43, 251*ROTTER Michal 2000 100 23561886 CZE ATT Investments "
44, 231*BENZ Pirmin 2000 100 361 687 55 GER rad-net Rose Team "
45, 285 RUGOVAC Denis 1993 100 075033 36 CZE Team Dukla Praha "
46. 256 SCHURAN Michal 1996 100 092 204 38 CZE ATT Investments "
47. 33*VACEK Karel 2000 100 347 256 77 CZE Tirol KTM Cycling Team "
48. 28*LIPOWITZ Florian 2000 100988 065 07 GER Tirol KTM Cycling Team "
49. 2 BURKE Jack 1995 100088 648 71 CAN Team Felbermayr Simplon Wels "
50. 286 FIALA Petr 1996 100 093 865 50 CZE Team Dukla Praha "
51. 155*COLNAR Aljaz 2002 100 175857 77 SLO Adria Mobil - Slowenien 4:19:12
52. 216 RUDYK Bartosz 1998 100 101 841 72 POL Santic-Wibatech "
53. 156*GLIVAR Gal 2002 100 175879 02 SLO Adria Mobil - Slowenien "
54. 234*HEINEMANN Leon 2003 100509 946 01 GER rad-net Rose Team 4:19:24
55. 66*KABAS Maximilian 2001 100 350 369 86 AUT WSA KTM Graz P/B Leomo "
56. 47 KONCZER Michael 1993 100 144 656 13 AUT Hrinkow Advarics "
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57. 65*HOFBAUER Philipp

58. 289 KOHOUT Martin

59. 35*%ZANGERLE Emanuel

60. 29*MCLAIN Logan

61. 92 ZOIDL Riccardo

62.  287*VONES Jan

63. 108*PUTZ Sebastian

64. 281*MIERZYNSKI Piotr

65. 67*KERSCHBAUMER Leo

66. 236*LATOCHA Adrian

67. 109 REITER Daniel

68. 128*POLZER David

69. 220 SZOSTKA Pawel

70. 129 POLL Stefan

71. 146*KAEMPE Stinus

72. 297 HELBIG Benedikt

73. 102*GALL Simon

74. 211 BRANDLMEIER Stefan

75. 193 BICHLMANN Daniel

76. 121 BODNAR Krisztian

77. 162 STADLER Alexander

78. 248*VOLTR Martin

79. 198 RUDYS Paul

80. 197 MEQO Felix James

81. 183 ISTLSTEKKER Zsolt

82. 110*REITER Jakob

83. 3 DIRNBAUER Josef

84. 185 KISS Gergely

85. 199*VON STETTEN Laurin

86. 295 BERES Stanislav

87. 122*ERLACHER Matthias

88. 41 BOSCH Manuel

89. 63*GRATZER Alexander

90. 154 CEMAZAR Nik

91. 213 PEKALA Piotr

92, 125 JENNEWEIN Sandro

93. 189 SZATMARY Andrés

94, 282*OLSZAR Antoni
Nicht in der Wertung.

11*STEININGER Fabian
12*STIEGER Adrian
21*BUSCHEK Paul
26*HORANDTNER Moritz
30*PAUMANN David
31*PEZZO ROSOLA Kevin

44 HAMMERSCHMID Raphael

62*GOTZINGER Valentin
64 HANSEN Adam James
68*MARBLER Stefan

83 GUERIN Alexis
87*RIEGLER Nikolas

104 HIRSCHBICHLER Johannes

105 HOLZKNECHT Armin
106 HOSP Jonas
107*LUBE Bernhard
111*STADLBAUER Gregor
112*VESELY Florian

131 DOBRAVEC Miha
132*GJURA MEKE Nejc
133 OTONICAR Martin
134 PETERNELJ Zan

Ausdruck: 10.04.2022 13:29
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1998
2000
2002
1988
2000
2003
2000
2003
2003
1991
2000
1998
1986
2001
1994
2003
1993
1988
1993
1996
2001
1998
1997
1998
2000
1998
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2002
1992
2001
1989
2000
1999
1998
1991
1990
2001

2000
2003
2002
2003
2003
2002
1996
2000
1981
2002
1992
2001
1993
1998
1997
2002
2001
2002
1996
2003
1994
1998

100 350 283 00
100 473 738 71
100 351 264 11
100 634 766 79
100 046 407 25
100 473 032 44
101 080 884 94
100 235 678 49
100 350 767 96
100 541 226 47
100 071 681 79
100 558 859 26
100 158 514 00
100 058 628 24
101 006 265 68
100 517 716 11
100 557 807 41
100 138 424 86
100 093 486 59
100 093 231 95
100 351 468 21
100 473 733 66
100 151 414 78
100 144 773 33
100 150 842 88
100 489 037 44
101 142 091 94
100 020 836 62
100 483 863 11
100 075 258 67
100 920 369 17
100 110 284 76
100 350 558 81
100 153 322 46
100 150 646 86
100 071 688 86
100 064 480 56
100 549 023 84

100 350 271 85
100 922 093 92
100 491 422 04
100 772 511 84
100 350 365 82
100 482 377 77
100 097 860 68
100 350 624 50
100 029 204 88
100 488 992 96
100 088 533 53
100 350 491 14
100 350 583 09
100 557 778 12
101 124 475 35
100 350 394 14
100 350 487 10
100 836 744 06
101 041 625 23
101 045 264 73
101 177 158 47
101 040 253 09

AUT
CZE
AUT
USA
AUT
CZE
AUT
POL
AUT
GER
AUT
AUT
POL
AUT
AUS
GER
AUT
GER
GER
AUT
AUT
CZE
GER
NZL
HUN
AUT
AUT
HUN
GER
SVK
AUT
AUT
AUT
SLO
POL
AUT
HUN
POL

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
ITA

AUT
AUT
AUS
AUT
FRA
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO

WSA KTM Graz P/B Leomo

Team Dukla Praha

Tirol KTM Cycling Team

Tirol KTM Cycling Team

Team Vorarlberg

Team Dukla Praha

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

TC Chrobry SCOTT Glogow

WSA KTM Graz P/B Leomo

rad-net Rose Team

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Gegendtal
Santic-Wibatech

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Gegendtal
ARBO headstart ON Fahrrad

Team Magnesium Pur

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Santic-Wibatech

Maloja Pushbikers

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Gegendtal
Muhl4tler Bike Team

TJ Favorit Brno

Maloja Pushbikers

Maloja Pushbikers

Epronex - GESU Bikewear Cycling Team
UNION Raiffeisen Radteam Tirol

Team Felbermayr Simplon Wels

Epronex - GESU Bikewear Cycling Team
Maloja Pushbikers

BRS-KAKTUS BIKE

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Gegendtal
Hrinkow Advarics

WSA KTM Graz P/B Leomo

Adria Mobil - Slowenien

Santic-Wibatech

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Gegendtal
Epronex - GESU Bikewear Cycling Team

TC Chrobry SCOTT Glogow

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Felbermayr Simplon Wels
Tirol KTM Cycling Team

Tirol KTM Cycling Team

Tirol KTM Cycling Team

Tirol KTM Cycling Team
Hrinkow Advarics

WSA KTM Graz P/B Leomo
WSA KTM Graz P/B Leomo
WSA KTM Graz P/B Leomo
Team Vorarlberg

Team Vorarlberg

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
KK Bled

KK Bled

KK Bled

KK Bled
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142 GRASL Patrick
143*GULD Daniel

144 HOPFGARTNER Paul
145 J@RGENSEN Emil

150 ROSSI Rene

153*TICHLER Thomas

159*MURN Bostjan

160*MAYRHOFER Jakob
168* WANKMULLER Florian
171*KEPPELMULLER Simon
172 UMHALLER Thomas
173*ANDERS Hannes
174*BURGHARDT Luis
175* KANKOWSKY Friedrich

176*KELLER Paul

177*PFEIFFER Jonas

178*FUNKE Paul

179 SCHUBERT Patrik

180*STEPPE Jonas

181 DOLLESCHALL Patrick
182 GONCZY Gerg6
186*NAGY Bendeguz Matyas

187 ROZSA Balazs

188*MORE-GOSSELIN Olivér
191*BENZ-KUCH Max
195*KLOTZ Corbinian

214*PETER Michael

215 PROC Bartlomiej
218 SONNLEITNER Jonas
241 PRUDEK Dominik

242*CEPEK Martin

245*KOPELENT David

246*KRENEK Adam

247*SIROKY Stepan
252*HAVRLANT Jakub

253*HEMING Mika

263*MALAVER SAMACA Brayan Este
266*SPERANDIO Luca
267*SPERANDIO Matteo

272*0ROSZ Balint
273 PAPAI Adam

274 DAVIES Joshua Edward

275*NEMEC Patrik

276 VOCHOSKA Jan
277*BIENIEK Damian
278*PANGLISZ Konrad
279*LAPSA Szymon
280*MIELCZAREK Milosz
284 PIETRULA Nicolas

288*VAVRA Petr
291*COMA Richard
292*LISKA Andrej
293 OROS Samuel
294 KASKO Dévid

Anzahl der Starter: 170
Ausgeschiedene Fahrer: 76
Nicht am Start: 50
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1997
2000
1990
1996
1986
2000
2001
2000
2002
2002
1995
2002
2001
2000
2003
2003
2001
1984
2003
1993
1996
2002
1995
2003
2000
2003
2001
1999
1997
1998
2003
2002
2001
2003
2003
2000
2001
2003
2003
2003
1995
1997
2001
1999
2000
2002
2002
2002
1995
2003
2000
2000
1998
1997

100 106 101 64
100 543 600 93
100 098 856 94
100 098 763 01
100 151 749 25
100 598 272 57
100 176 295 30
100 795 554 41
101 279 612 69
100 958 498 25
100 093 997 85
100 361 510 72
100 362 523 18
101 282 843 02
100 556 893 00
100 461 141 84
100 608 667 73
100 056 824 63
100 867 798 20
100 126 317 07
100 098 029 43
100 846 651 19
100 094 048 39
101 154 906 08
100 361 757 28
101 075 586 34
100 518 015 19
100 158 487 70
100 158 703 92
100 107 771 85
100 472 356 47
100 653 216 02
100 473 094 09
100 599 317 35
100 554 815 56
100 362 083 63
100 354 496 42
100 643 322 02
100 637 099 84
100 958 481 08
100 090 042 10
100 910 759 10
100 472 426 20
100 823 384 32
100 534 437 48
100 855 112 41
100 930 531 91
100 538 942 91
100 089 886 48
100 480 011 39
100 460 292 11
100 460 382 04
100 097 706 11
100 155 217 01

AUT
DEN
AUT
DEN
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
HUN
HUN
HUN
HUN
GER
GER
GER
POL
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
coL
ITA

ITA

HUN
HUN
CZE
CZE
CZE
POL
POL
POL
POL
CZE
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK

ARBO headstart ON Fahrrad
ARBO headstart ON Fahrrad
ARBO headstart ON Fahrrad
ARBO headstart ON Fahrrad
ARBO headstart ON Fahrrad
ARBO headstart ON Fahrrad
Adria Mobil - Slowenien

Team DNA Eindruck Sarleinsbach

Bike Team Kaiser

Team Edelsten- Reichel Horgerdte by MaD
RC STEINER BIKEDOC Ovilava Wels

Team Hanau - Storck
Team Hanau - Storck
Team Hanau - Storck
Team Hanau - Storck
Team Hanau - Storck
Team Hanau - Storck
Team Hanau - Storck
Team Hanau - Storck

Epronex - GESU Bikewear Cycling Team
Epronex - GESU Bikewear Cycling Team
Epronex - GESU Bikewear Cycling Team
Epronex - GESU Bikewear Cycling Team
Epronex - GESU Bikewear Cycling Team

Maloja Pushbikers
Maloja Pushbikers
Santic-Wibatech
Santic-Wibatech
Santic-Wibatech
TJ Favorit Brno
TJ Favorit Brno
TJ Favorit Brno
TJ Favorit Brno
TJ Favorit Brno
ATT Investments
ATT Investments

A.S.D. Cycling Team C5 Campana Imballaggi GE
A.S.D. Cycling Team C5 Campana Imballaggi GE
A.S.D. Cycling Team C5 Campana Imballaggi GE

MKB Bank Cycling Team
MKB Bank Cycling Team
CK Pribram Fany Gastro
CK Pribram Fany Gastro
CK Pribram Fany Gastro
TC Chrobry SCOTT Glogow
TC Chrobry SCOTT Glogow
TC Chrobry SCOTT Glogow
TC Chrobry SCOTT Glogow
Team Dukla Praha

Team Dukla Praha
BRS-KAKTUS BIKE
BRS-KAKTUS BIKE
BRS-KAKTUS BIKE
BRS-KAKTUS BIKE
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Communiqué of the jury:

Sprint/BW:

BW 69 10035084981
SP 161 10059826449
BW 22 10036351136
SP 22 10036351136
BW 69 10035084981
SP 8 10015765110
BW 22 10036351136
SP 46 10106077564
SP 46 10106077564

MESSNER Martin
KAMPELMULLER Michael
ENGELHARDT Felix
ENGELHARDT Felix
MESSNER Martin
KIERNER Florian
ENGELHARDT Felix
KEPPLINGER Rainer
KEPPLINGER Rainer

WSA KTM GRAZ P/B LEOMO
Muhl4tler Bike Team

TIROL KTM CYCLING TEAM

TIROL KTM CYCLING TEAM

WSA KTM GRAZ P/B LEOMO

TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS
TIROL KTM CYCLING TEAM
Hrinkow Advarics

Hrinkow Advarics

Aktivster Fahrer:
#22 10036351136

Beste Mannschaft:
Hrinkow Advarics

Das Kommissarskollegium

ENGELHARDT Felix

Ergebnisliste: Elite, U23 - LM 00

TIROL KTM CYCLING TEAM 11 Punkte

Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Nat.Mannschaft
1. 46 KEPPLINGER Rainer 1997 101 060 775 64 AUT Hrinkow Advarics
2. 8 KIERNER Florian 1999 100 157 651 10 AUT Team Felbermayr Simplon Wels
3. 6 GAMPER Florian 1999 100 153 296 20 AUT Team Felbermayr Simplon Wels
4, 7 GAMPER Mario 1999 100 153 32549 AUT Team Felbermayr Simplon Wels
5. 161 KAMPELMULLER Michael 1997 100598 264 49 AUT Mihl4tler Bike Team
6. 5 FRIEDRICH Marco 1998 100 101 967 04 AUT Team Felbermayr Simplon Wels
7. 9 LEHNER Daniel 1994 100 086 531 88 AUT Team Felbermayr Simplon Wels
8. 47 KONCZER Michael 1993 100 144 656 13 AUT Hrinkow Advarics
9. 162 STADLER Alexander 1996 100 351 468 21 AUT Miihl4tler Bike Team
10. 3 DIRNBAUER Josef 1998 101 142 091 94 AUT Team Felbermayr Simplon Wels
11. 41 BOSCH Manuel 1989 100 110 284 76 AUT Hrinkow Advarics
Nicht in der Wertung:
12*STIEGER Adrian 2003 100922 09392 AUT Team Felbermayr Simplon Wels
172 UMHALLER Thomas 1995 100 093 997 85 AUT RC STEINER BIKEDOC Ovilava Wels
44 HAMMERSCHMID Raphael 1996 100 097 860 68 AUT Hrinkow Advarics
168* WANKMULLER Florian 2002 10127961269 AUT Bike Team Kaiser
160*MAYRHOFER Jakob 2000 100 795554 41 AUT Team DNA Eindruck Sarleinsbach
11*STEININGER Fabian 2000 100 35027185 AUT Team Felbermayr Simplon Wels

Anzahl der Starter: 17
Ausgeschiedene Fahrer: 6
Nicht am Start: 5

Ausdruck: 10.04.2022 13:29
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Distanz 171,6 km
Schnitt 40,0 km/h

Zeit
4:17:30
4:18:25
4:19:03

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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Communiqué of the jury:

Sprint/BW:

BW 69
SP 161
BW 22
SP 22
BW 69
SP 8

BW 22
SP 46
SP 46

10035084981
10059826449
10036351136
10036351136
10035084981
10015765110
10036351136
10106077564
10106077564

Aktivster Fahrer:

# 22

10036351136

Beste Mannschaft:
Hrinkow Advarics

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 10.04.2022 13:29

MESSNER Martin
KAMPELMULLER Michael
ENGELHARDT Felix
ENGELHARDT Felix
MESSNER Martin
KIERNER Florian
ENGELHARDT Felix
KEPPLINGER Rainer
KEPPLINGER Rainer

ENGELHARDT Felix

WSA KTM GRAZ P/B LEOMO
Muhl4tler Bike Team

TIROL KTM CYCLING TEAM

TIROL KTM CYCLING TEAM

WSA KTM GRAZ P/B LEOMO

TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS
TIROL KTM CYCLING TEAM
Hrinkow Advarics

Hrinkow Advarics

TIROL KTM CYCLING TEAM 11 Punkte
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